令和 7年 3月吉日

お取引先様各位

アイ・ソネックス株式会社

岡山市中区江並 100-7

TEL：086-200-1550

FAX：086-200-1553

弊 社 G W 休 業 日 程 の ご 案 内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社の GW期間中の休業日程につきましては、下記の通りとなっておりますので、

宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

4/27(日) 4/28(月) 4/29(火) 4/30(水) 5/1(木) 5/2(金) 5/3(土)

休 通常出荷 休 通常出荷 通常出荷 通常出荷 休

5/4(日) 5/5(月) 5/6(火) 5/7(水) 5/8(木) 5/9(金) 5/10(土)

休 休 休 通常出荷 通常出荷 通常出荷 休

※ 通常出荷は１４時〆当日出荷となります。

※ デモ機については、ご依頼日(14時〆)の翌営業日の出荷が基本ですが、在庫状況により

若干お待ち頂く場合がございます。お急ぎの際は事前にお問合せ下さい。

以 上

【お問合せ先】TEL：086-200-1550 FAX：086-200-1553

（ 担当 ： 中原・佐藤 ）